במידה ולא יחתום ייאסר למשך 10 ימים.

צו של"צ:

אני מטיל על הנאשם צו לביצוע עבודות של"צ בהיקף של 150 שעות בהתאם לתוכנית שירות המבחן. מובהר לנאשם כי במידה ולא יעמוד בתנאים של שירות המבחן, יוחזר עניינו לבית המשפט ויגזר דינו מחדש.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"א טבת תשע"ז, 09/01/2017 במעמד הנוכחים.

אורן בועז, שופט